PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 7ª REGIÃO
SECRETARIA DA TERCEIRA TURMA

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO VIRTUAL E PRESENCIAL DE 02/12/2020

Aos 02 dias do mês de dezembro do ano de 2021, na hora de costume, por

meio  de  sessão  virtual  e  presencial  no  sistema  PJE  da  Justiça  do

Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região reuniu-se a

TERCEIRA TURMA DO TRT7, em sessão ordinária, sob a presidência do Exmo.

Sr. Desembargadora CLÓVIS VALENÇA ALVES FILHO. votaram os Exmos.  SrS.

Desembargadores  FERNANDA  MARIA  UCHÔA  DE  ALBUQUERQUE,  JOSE  ANTONIO

PARENTE DA SILVA, e o Exmo. Desembargador  FRANCISCO TARCISIO GUEDES

LIMA VERDE JUNIOR. Participou ainda, o  Ilustre Procurador do Trabalho

Dr.  NICODEMOS FABRICIO MAIA e FERNANDO FONTOURA GOMES, Secretário da

Terceira Turma. Restaram 50 processos julgados e 21 processos adiados

por pedidos de sustentação oral. Para  constar, eu, Fernando Fontoura

Gomes, Secretário da Terceira Turma, lavrei a presente ata, que, após

lida e achada conforme, vai assinada por quem de direito.